
運賃

■基幹バス　【7】田口新城線連絡時刻（平日）

7:09 17:34
7:47 18:12

■基幹バス　【7】田口新城線連絡時刻（土曜日）

7:42 17:34
8:20 18:12

予約バス【朝・夕便】宇連長江線

設楽宇連→田口　方面
令和５年10月１日改正

備考

日曜・祝日・12/29～1/3運休
※ご利用には予約が必要です。

田口（発）

本長篠駅前（着）

田口（発）

本長篠駅前（着）

設楽宇連 6:42 17:03
岩岳 6:43 17:04
清流公園前 6:45 17:06
大名倉  6:49 17:10
松戸橋  7:04 17:25
田口（着） 7:09 17:30

予
約
バ
ス

（
昼

便

）
を
ご
利
用
下

さ
い

２
０
０
円

令和５年10月１日改正

■基幹バス　田口新城線連絡時刻（平日）

13:55
14:33

■基幹バス　田口新城線連絡時刻（土曜日）

土曜日は接続はありません

運賃

予約バス【朝・夕便】宇連長江線

田口→宇連設楽　方面

本長篠駅前（発）

田口（着）

備考

日曜・祝日・12/29～1/3運休
※ご利用には予約が必要です。

田口 16:35
松戸橋 16:40
大名倉 16:55
清流公園前 16:59
岩岳 17:01
設楽宇連 17:02

予
約
バ
ス

（
昼

便

）
を
ご
利
用
下

さ
い

２
０
０
円

令和５年10月１日改正

■基幹バス　田口新城線連絡時刻（平日）

17:21
17:59

■基幹バス　田口新城線連絡時刻（土曜日）

土曜日は接続はありません

土曜・
日曜・
祝日・
12/29～1/3
運休

予約バス【朝・夕便】宇連長江線

田口→天堤　方面

本長篠駅前（発）

田口（着）

備考

日曜・祝日・12/29～1/3運休
※ご利用には予約が必要です。

運賃

田口 7:15 16:00 18:05
設楽事務所前  7:16 16:01 18:06
栄町 7:17 16:02 18:07
太田口 7:18 16:03 18:08
東太田口 7:19 16:04 18:09
杉平  7:20 16:05 18:10
中熊 7:22 16:07 18:12
長江 7:26 16:11 18:16
天堤 16:17 18:22

予
約
バ
ス

（
昼
便

）
を
ご
利

用
下
さ
い

１
０
０
円

２
０
０
円

令和５年10月１日改正

■基幹バス　田口新城線連絡時刻（平日）

9:01 17:34
9:39 18:12

■基幹バス　田口新城線連絡時刻（土曜日）

17:34
18:12

予約バス【朝・夕便】宇連長江線

天堤→田口　方面

備考

日曜・祝日・12/29～1/3運休
※ご利用には予約が必要です。

運賃

田口（発）

本長篠駅前（着）

田口（発）

本長篠駅前（着）

天堤 16:17
長江 7:27 16:23
中熊 7:31 16:27
杉平 7:33 16:29
東太田口 7:34 16:30
太田口 7:35 16:31
栄町 7:36 16:32
設楽事務所前 7:37 16:33
田口 7:38 16:34

予
約
バ
ス

（
昼
便

）
を
ご
利

用
下
さ
い

２
０
０
円

１
０
０
円



宇連・裏谷方面

裏谷地区 宇連地区 大名倉地区 松戸地区
田口まち
なか地区

田口新城線連絡時刻

（田口停留所）

※朝便 1便目 － 6:42 6:49 7:04 7:09
新城病院行き
7：09発

昼便 2便目 8:40 9:08 9:15 9:30
（9：21～
　10：00）

新城病院行き
11：09発

昼便 3便目
（12：21～
　13：03）

（11：55～
　12：29）

（11：49～
　12：17）

（11：44～
　12：05）

11:40
田口行き

10：25着（火・木曜）

10：15着（土曜）

昼便 4便目 － 13:33 13:40 13:55
（13：46～
　14：25）

新城病院行き
15：03発

昼便 5便目 －
（14：40～
　15：14）

（14：34～
　15：02）

（14：29～
　14：50）

14:25
田口行き
13：33着

※夕便 6便目 － 17:02 16:55 16:40 16:35
田口行き
14：33着

※夕便 7便目 － 17:03 17:10 17:25 17:30
新城病院行き
17：34発

※朝・夕便については、設楽宇連　－　岩岳　－　清流公園前　－　大名倉　－　松戸　－　田口　の各バス停
がご利用になれます。

小松・長江・荒尾方面

天堤地区 長江地区 奴田地区 小松地区 荒尾地区
田口まち
なか地区

田口新城線連絡時刻

（田口停留所）

※朝便 1便目 － 7:26 － 7:22 － 7:15

※朝便 2便目 － 7:27 － 7:31 － 7:38
新城病院行き
9：01発

昼便 3便目 8:50 9:01 9:09 9:14 9:32
（9：03～
　10：00）

新城病院行き
11：09発

昼便 4便目
（11：28～
　12：19）

（11：24～
　12：10）

（11：20～
　12：00）

（11：18～
　11：56）

（11：20～
　11：44）

11:15
田口行き
10：25着

昼便 5便目 12:20 12:31 12:39 12:44 13:02
（12：33～
　13：30）

新城病院行き
14：13発

昼便 6便目
（14：38～
　15：29）

（14：34～
　15：20）

（14：30～
　15：10）

（14：28～
　15：06）

（14：30～
　14：54）

14:25
田口行き
13：33着

※夕便 7便目 16:17 16:11 － 16:07 － 16:00
田口行き
14：33着

※夕便 8便目 16:17 16:23 － 16:27 － 16:34
新城病院行き
17：34発

※夕便 9便目 18:22 18:16 － 18:12 － 18:05
田口行き
17：59着

※朝・夕便については、天堤　－　長江　－　中熊　－　杉平　－　東太田口　－　太田口　－　栄町　－　設楽事務所前　－　
田口　の各バス停がご利用になれます。


